
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

quarta-feira, 24 de julho de 2019 Ano IV - Edição nº 00503 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E373D11088E21C305E65DEAA773ACC95



quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• OFICIOS Nº 122 E 123 DE 24-07-2019 - AUTORIZAÇÃO PARA EFETUAR MOVIMENTAÇÕES NAS CONTAS DO SOCIAL - JUNTO AO

BANCO DO BRASIL

• DECRETO FINANCEIRO DE N 10 de 03 de JUNHO de 2019

• Decreto 104, de 2019 - Exonera ALAN BARBOSA RIBEIRO SANTIAGO

• Decreto 105, de 2019 - Nomeia NILDA SÃO PEDRO MENEZES

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E373D11088E21C305E65DEAA773ACC95



quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Outros

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2ED928F06E633B78195386C200AFA69C

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2ED928F06E633B78195386C200AFA69C

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2ED928F06E633B78195386C200AFA69C

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26CA6F711FED1E3BD752E46BD6CB2B26

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26CA6F711FED1E3BD752E46BD6CB2B26

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26CA6F711FED1E3BD752E46BD6CB2B26

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26CA6F711FED1E3BD752E46BD6CB2B26

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26CA6F711FED1E3BD752E46BD6CB2B26

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26CA6F711FED1E3BD752E46BD6CB2B26

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26CA6F711FED1E3BD752E46BD6CB2B26

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26CA6F711FED1E3BD752E46BD6CB2B26

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26CA6F711FED1E3BD752E46BD6CB2B26

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26CA6F711FED1E3BD752E46BD6CB2B26

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26CA6F711FED1E3BD752E46BD6CB2B26

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3AB160F954F407D1EA2A9441F5822B74

quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

        Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000  

 CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 3238-2098 
 

 
 

DECRETO N.º 105/2019 de 23 de julho de 2019 

 

 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais 
que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município, Inciso V e VII, art. 81,  

 

DECRETA: 

 

Art. 1.º - Fica a Sra. NILDA SÃO PEDRO MENEZES, nomeada no cargo em Comissão de 
Secretária da Assistência Social, desta Prefeitura Municipal, conforme dispõe a Lei 457/2017 de 31 
de março de 2017, art. 26, anexo IX. 

 

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em 
contrário, com efeitos a partir de 23 de julho de 2019. 

 

Gabinete da Prefeita do Município de Terra Nova – BA, em 23 de julho de 2019. 

 

MARINEIDE PEREIRA SOARES 

          Prefeita Municipal 

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

UYARA ZELES SANTOS LOPES 

Secretária de Gabinete 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E373D11088E21C305E65DEAA773ACC95


		2019-07-24T16:03:07-0300




